黄卫函〔2024〕14号

关于开展妇科病普查的通知
市直各单位：

为认真贯彻《中华人民共和国母婴保健法》《安徽省实施〈母婴保健法〉办法》《安徽省实施〈中华人民共和国妇女权益保障法〉办法》《安徽省女职工劳动保护特别规定》及《中国妇女发展纲要》中有关为妇女提供保健服务、定期组织女职工进行妇科病和乳腺疾病检查的规定，经研究决定，2024年国际三八妇女节期间，由黄山市妇幼保健计划生育服务中心（黄山市妇幼保健院）负责对市直机关、企事业单位女职工进行一次以预防乳腺癌、宫颈癌为重点的妇科病普查。通过普查，可以早期发现并及时治疗乳腺癌、乳腺疾病、宫颈癌和妇女常见病，做到有病早治、无病早防。现将普查工作有关事项通知如下：

检查对象

各单位成年女职工。

检查费

由所在单位承担，普查费按有关规定标准收取（见附件）。对下岗女工减半收费。

体检时间

    体检时间：2024年3月6日至2024年4月30日。

其它事项

为了便于安排好各单位体检工作，请各单位高度重视，认真做好组织发动和联络工作，并确定1名女工委员负责组织和联系工作，联系电话：2354285。地点：北海路170号卫生大厦（屯光转盘往火车站方向第一个红绿灯路口）二楼。

附件：黄山市妇幼保健院2024年妇科病普查体检套餐及收

费标准

黄山市卫生健康委员会          黄山市总工会

2024年3月4日

附件：

黄山市妇幼保健院2024年妇科病普查

体检套餐及收费标准

（备注：各参检单位可自行选择普查套餐一或套餐二，并在选择普查套餐基础上增加专项检查项目）
	类型
	类别
	包含项目
	临床意义
	普查收费（元）

	普

查

套

餐
	套餐一
	妇检+白带常规+TCT+人乳头瘤病毒16、18型测定+乳腺B超+妇科B超
	基本反映女性宫颈、乳腺疾病
	350.0

	套餐二
	妇检+白带常规+TCT+人乳头瘤病毒23种分型测定+乳腺B超+妇科B超+淋球菌核酸测定+骨密度测定
	全面反映女性宫颈、乳腺疾病
	480.0

	专

项

检

查
	内科专项检 查
	血常规+尿常规+肝肾功能+血脂六项+空腹血糖
	基本反映女性整体健康状况，有无三高症以及代谢异常
	110.0

	女性乳腺专项
	乳腺癌肿瘤标志物四项：

CEA+CA15-3+HCG+Fer
	乳腺癌的筛选诊断，以及鉴别诊断
	120.0

	女性肿瘤专项
	女性肿瘤标志物七项：

AFP+CEA+CA125+

CA153+CA199+NSE+CA242
	肿瘤标志物是反映肿瘤存在的化学类物质。它们的存在或量变可以提示肿瘤的性质。
	230.0

	女性内分泌专项
	1.甲状腺功能七项（T3+T4+FT3+FT4+TSH+TPO-Ab+TG-Ab）

2.性激素全套六项：（PRL+FSH+LH+TTE+PGN+E2）

3.抗缪勒试管激素（AMH）
	筛查是否有甲亢，评估女性激素分泌水平。
	260.0

(1+2两项费用)；

410.0（1+2+3三项费用)